
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs N.V. 174
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Ns 9»577P O R  T A R I A

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
licipal de Lorena . no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. JOAO RIBEIRO FILHO, Registro

Lazer

ção das Leis do Trabalho a partir de 02 de itaio
1994.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de L( 29 de abril de 1994.

DE LOURDES FRAOl QUE DE CAi O ANDRADE

ador Chefe

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria
Legislação no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


